die 13 Julij 1552

Electio medicy Compertit Magr. Hier. lalli de Nursia Cora Magr. dom. perobus terre s. Gemini
 i cancellaria nra. C. C. et putavit electionem suam patiti ad se transmissa
 coram dicto C. C. s. Gemini qua petijt recipi et ad nra. s. ad
 offerendi loci medici ad nra. C. C. electionem nra. C. C. s. Gemini

Priores s. p. h. s. s. Gemini
 Cora s. Gemini

Electio medicy

Cariss. Atque medicorum doctori Magro Hier. lalli de Nursia dilectiss. saluta
 re propterea ad nota successus. Et nra. C. C. s. Gemini de medico eligendo
 publico tractaretur. Et nra. C. C. s. Gemini publico suffragio provincia medicy eligendi fuerit
 emadata. Idcirco singulari tua virtus et scientia ac i medicum exercitio
 ars tua et scientia ut in vris loquar appropria medela reddens: ac
 inq. nra. humanitas tua moriy et singulari doctrina decorata annis nras
 insonas nos et universi p. nra. C. C. s. Gemini concitant: ut tu ita compositus et
 certatus vir et pro curandis et curandis corporibus ne ea mala contagion
 p. nra. C. C. s. Gemini: Et p. nra. C. C. s. Gemini ad prospera validissime ducantur: totius vris
 nra. C. C. s. Gemini nostras p. nra. C. C. s. Gemini. Confidit attendenda q. tua te duxit fama
 scientia i nra. C. C. s. Gemini p. nra. C. C. s. Gemini multas in illis p. nra. C. C. s. Gemini
 pari nra. C. C. s. Gemini: quibus p. nra. C. C. s. Gemini quibus nra. C. C. s. Gemini te magis
 nra. C. C. s. Gemini duximus eligendi. Et p. nra. C. C. s. Gemini nra. C. C. s. Gemini ac in
 medicis physien et chyrurgis nra. C. C. s. Gemini s. Gemini disputamus pro nro
 ano pro futuro p. nra. C. C. s. Gemini in p. nra. C. C. s. Gemini et bene omnia
 in nra. C. C. s. Gemini anspiciatis off. Et fuisse sine terminand. Et salario
 centu di curis ad ratione dicit curis pro quibus ducato tibi pro nra
 annuum de nra. C. C. s. Gemini s. Gemini. nec tu et domo ac habitac
 tione tibi p. nra. C. C. s. Gemini nra. C. C. s. Gemini tradend. Et in alijs honoris et oneris
 solitis in nra. C. C. s. Gemini ac capis et partib. s. Gemini nra. C. C. s. Gemini s. Gemini
 de nra. C. C. s. Gemini copia ad te. Et nra. C. C. s. Gemini p. nra. C. C. s. Gemini hanc
 nra. C. C. s. Gemini ad inspecta salary medicitay nra. C. C. s. Gemini hanc animis
 ac electione nra. C. C. s. Gemini hanc nra. C. C. s. Gemini ac de acceptatione ut de
 renunciatione quod ad te. Et nra. C. C. s. Gemini nra. C. C. s. Gemini nra. C. C. s. Gemini
 tioris et pro nra. C. C. s. Gemini nra. C. C. s. Gemini nra. C. C. s. Gemini nra. C. C. s. Gemini
 electio ex nra. C. C. s. Gemini nra. C. C. s. Gemini nra. C. C. s. Gemini nra. C. C. s. Gemini
 et nra. C. C. s. Gemini sigilla nra. C. C. s. Gemini nra. C. C. s. Gemini nra. C. C. s. Gemini
 Junij 1552 Locu s. Gemini